

Årsredovisning

T.A Bygg Skåne AB

559378-7319

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Wilhelm Tuvebrant
2025-02-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom bygg, fastighet samt konsulttjänster inom bygg och fastighet, snickeriarbete, fastighetsservice, poolbyggnation, golvläggning, takarbete, plattsättning, grundarbete och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Kävlinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2205-2212
Nettoomsättning	4 456	3 316	1 651
Resultat efter finansiella poster	578	342	545
Soliditet %	77	60	47

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vi har ökat vår likviditet och vår kundkrets så har vi kunnat ta på oss större jobb och fått fler jobb.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	432 210	269 732
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		269 732	-269 732
- Årets resultat			455 369
- Belopp vid årets utgång	50 000	701 942	455 369

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	701 942
<i>Årets resultat</i>	<i>455 369</i>
<i>Summa</i>	<i>1 157 311</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	907 311
<i>Summa</i>	<i>1 157 311</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 455 662	3 316 365
Övriga rörelseintäkter	0	1 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 455 662	3 317 689
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 683 125	-927 495
Handelsvaror	-557 014	-610 031
Övriga externa kostnader	-474 958	-525 556
Personalkostnader	-1 155 626	-918 320
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 318	0
Summa rörelsekostnader	-3 887 041	-2 981 402
Rörelseresultat	568 621	336 287
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 854	5 804
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 920	-154
Summa finansiella poster	8 934	5 650
Resultat efter finansiella poster	577 555	341 937
Resultat före skatt	577 555	341 937
Skatter		
Skatt på årets resultat	-122 186	-72 205
Årets resultat	455 369	269 732

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	228 460	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		228 460	0
Summa anläggningstillgångar		228 460	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		502 939	607 772
Övriga fordringar		3 067	2 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 715	15 247
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		524 721	625 670
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		818 108	626 507
<i>Summa kassa och bank</i>		818 108	626 507
Summa omsättningstillgångar		1 342 829	1 252 177
SUMMA TILLGÅNGAR		1 571 289	1 252 177

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	701 942	432 210
Årets resultat	455 369	269 732
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 157 311	701 942
Summa eget kapital	1 207 311	751 942
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	-600	0
Summa långfristiga skulder	-600	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	152 083	207 212
Skatteskulder	24 484	106 432
Övriga skulder	188 011	186 591
Summa kortfristiga skulder	364 578	500 235
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 571 289	1 252 177

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Inköp	244 778	-
Utgående anskaffningsvärden	244 778	-
Årets avskrivningar	16 318	-

UNDERSKRIFTER

Kävlinge

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Peter Wilhelm Tuvebrant

Peter Wilhelm Tuvebrant

2025-02-25

Lars Jonas Mikael Andersson

Lars Jonas Mikael Andersson

2025-02-25